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Uszczelnienie pewne, choć niewidoczne - Uni-Fix Clear firmy Den Braven

Zapewnienie odpowiedniej ochrony przed wilgocią jest wyjątkowo istotne, szczególnie w przypadku kuchni bądź
łazienki. Niestety, często bardzo oryginalne kolory fug, płytek czy nawet mebli kuchennych sprawiają, że dopasowanie
odpowiedniego uszczelniacza może być kłopotliwe. Dlatego też firma Den Braven stworzyła Uni-Fix Clear,
bezbarwny, skuteczny i łatwy w użyciu uszczelniacz, który pozwoli nam zapomnieć o problemie doboru kolorów. 

Odpowiednie dobranie kolorów wystroju naszej kuchni bądź łazienki to dla wielu osób bardzo istotna sprawa. Niestety
osiągnięty efekt często bywa zepsuty przez konieczność uszczelnienia szpar bądź płytek w narożach pomieszczenia.
Ograniczona ilość barw, w jakich dostępne są silikony czy inne masy uszczelniające sprawia, że często musimy iść na
kompromis, zadowalając się przybliżonym tylko dopasowaniem barw. Dzięki Uni-Fix Clear przestało to być
problemem. 

Uni-fix Clear – czysta skuteczność
Uni-Fix Clear firmy Den Braven jest bezbarwnym, jednoskładnikowym uszczelniaczem-klejem przeznaczonym do
zastosowania zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Został on stworzony na bazie MS POLIMERU
(modyfikowanych silanów), co pozwala mu zachować elastyczność nawet po utwardzeniu. Eliminuje to możliwość
powstawania nieestetycznych pęknięć i ubytków, przez które mogłaby przeniknąć woda. Dzięki temu oraz idealnej
przezroczystości, świetnie sprawdzi się on wszędzie tam, gdzie konieczne jest wykonanie niewidocznego i
jednocześnie doskonale pewnego uszczelnienia. Dodatkowo, jest on odporny na działanie czynników atmosferycznych
(w tym temperatury w zakresie od -40 do 90 stopni Celsjusza), chlorowaną lub morską wodę, czy w końcu na pleśnie i
grzyby. Uni-Fix Clear firmy Den Braven jest również odporny na spływanie, powstawanie rys skurczowych czy
pęknięć. Charakteryzuje się doskonałą przyczepnością do większości powierzchni w tym do szkła, ceramiki sanitarnej i
budowlanej, stali, aluminium, lakierowanego drewna, korka, MDF itp. Pozwala to stosować go do wykonania
niewidocznych uszczelnień, nie tylko kabin prysznicowych, umywalek czy blatów, ale również parapetów, półek, ram,
ekranów, sztukaterii, gzymsów i innych elementów dekoracyjnych. Uszczelniacz Uni-Fix Clear jest również dostępny w
poręcznej tubce o pojemności 80 ml, która doskonale sprawdzi się przy drobnych pracach domowych.
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Uniwersalny i bezpieczny
Dodatkowym atutem uszczelniacza-kleju Uni-Fix Clear firmy Den Braven są jego właściwości klejące. Przy jego
pomocy możemy dokonać drobnych napraw takich, jak klejenie gablot, kasetonów reklamowych, witryn czy szklanych
mebli. Dzięki temu nie tylko miejsce łączenia pozostanie możliwie jak najmniej widoczne, ale również wodoodporne,
co w przypadku elementów znajdujących się na zewnątrz może mieć bardzo duże znaczenie. Dodatkowo, Uni-Fix
Clear firmy Den Braven jest środkiem prawie bezwonnym oraz pozbawionym szkodliwych substancji, co pozwala
używać go nawet w miejscach, które mają kontakt z żywnością. Co więcej, Uni-Fix Clear jest również neutralny
chemicznie, przez co może być stosowany do luster, marmuru, piaskowca oraz granitu, czyli wszędzie tam, gdzie zbyt
agresywne środki mogłyby spowodować odbarwienia.

Poszukując środka do wykonania subtelnych i możliwie jak najbardziej niewidocznych uszczelnień, wypełnień czy też
połączeń, często zmuszeni jesteśmy do  kompromisu pomiędzy skutecznością a estetyką. Uni-Fix Clear firmy Den
Braven pozwoli nam zrobić to wszystko, bez martwienia się o dopasowanie kolorów bądź też bezpieczeństwo
delikatnych materiałów. Dzięki niemu drobne prace, które do tej pory rosły do rangi prawdziwego problemu, zostaną
wykonane szybko, skutecznie i przede wszystkim – czysto.

Klej-uszczelniacz  Uni-Fix Clear firmy Den Braven, kolor: przezroczysty, kartusz 290 ml,  cena hurtowa -  25,82 zł
brutto
Klej-uszczelniacz  Uni-Fix Clear firmy Den Braven, kolor: przezroczysty, tubka 80  ml,  cena hurtowa – 10,93 zł brutto
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